

# tmmob 39. genel kurulu

25-28 mayıs 2006 tarihlerinde ankara'da toplandı



TMMOB 39. Genel Kurulu 25-28 Mayıs 2006 tarihlerinde Ankara'da DSİ Genel Müdürlüğü'nde yapıldı. Genel Kurul divan oluşumundan sonra TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI'nın açılış konuşması ile başladı.

Odamızın 70 delege ile katıldığı Genel Kurulda, İsmet CENGİZ ve odamız delegelerinden Fatma BOZBEYOĞLU söz aldı. Oda Başkanımız İsmet CENGİZ, Genel Kurulun ülkede ve dünyada önemli olayları meydana geldiği bir momentte toplandığını ve bu bağlamda 3 gün sürecek Genel Kurulun demokrasi mücadelesinin önemli bir bileşeni olan TMMOB'nin bu mücadeleyi yükselteceği bir platform olmasını diledi. Bugün demokrasi mücadelesinin önündeki en büyük engelin 12 Eylül hukukunun olduğunu belirten CENGİZ, bir diğer eşğin ise Kürt sorunu olduğuna dikkat çekti. Şemdinli'den başlayan provakatif eylemlerin Danıştay saldırısıyla alçakça bir boyuta sığmadığını, bu saldırıların emek ve demokrasi güçleri ile savuşturulacağını belirtti. 26 Kasım 2006'da yapılan TMMOB Öğrenci Kurultayına da değinen CENGİZ, gençlerin kurultayda cepheden karşı çıktıkları Yetkin Mühendisliğe yönelik TMMOB'nin almış olduğu tavır doğru bulmadığını ve Öğrenci Kurultayı Sonuç Bildirgesinin çıkmasını istedi. Hasankeyf ve Allionia ile ilgili TMMOB'nin daha da aktif olmasını talep eden CENGİZ, konuşmasına genel kurula başarılar dileyerek tamamladı.

TMMOB Genel Kurulunda aralarında JeoGenç üyelerinin de bulunduğu TMMOB Öğrencileri, sorunlarını ve geleceğe dair endişelerini dile getirmek için söz hakkı istemeleri ve Genel Kurul'da da bu isteğin kabul görmemesi üzerine öğrenciler ağızlarını bantlayarak ellerinde tuttıkları yazılardan oluşturdukları "Söz Hakkımızı İstiyoruz" yazısı ile tepkilerini ortaya koydular. Söz hakkı alamayan TMMOB öğrencilerinin Genel Kurul'a sunmak üzere hazırladıkları metinler, öğrenciler adına söz alan İki Genel Kurul Delegeesi tarafından okundu.

Genel Kurul; TMMOB Yönetim, Onur ve Denetleme Kurulu üyelerini belirlemek üzere pazar günü yapılan seçimlerle sona erdi.

TMMOB 39.Olağan Genel kurulunda değişiklik yapılan yönetmeliklerden; TMMOB Disiplin Yönetmeliği, TMMOB Mimarlık-Mühendislik Hizmetleri ve Asgari Ücret-Asgari Çizim ve Düzenleme Esasları Yönetmeliği, TMMOB Genel Kurul Yönetmeliği ve TMMOB Mali İşler Yönetmeliği ile ilgili detaylı bilgilere [www.tmmob.org.tr](http://www.tmmob.org.tr) adresinden ulaşabilirsiniz.